
.............................................

Nazwa i adres przewoźnika Dzień wejścia w życie:

Rozkład ważny od                   do

LINIA:  Mońki - Przytulanka - Mońki

PRZYSTANKI odl. km. czas pr. S odl. km. czas pr. S S Droga kilometraż Strona

Mońki, Szkoła Podstawowa, ul.Planetarna 08:00 14:00 16:15

Mońki, Przedszkole ul. Głowackiego I I I I I 0,726 0,726 1 43,6 14:01 16:16

Mońki, MOPS ul. Wyzwolenia I I I I I 0,314 1,040 1 18,8 14:02 16:17

Mońki, Al. Niepodległosci 0,988 0,988 2 29,6 08:02 0,461 1,501 1 27,7 14:03 16:18 DP 2360B 0+450, 0+455 L/P

Mońki, Przedszkole Bajeczka, Pl. 1000-lecia I I I I I 1,182 2,683 2 35,5 14:05 16:20

Mońki, Szkoła Podstawowa nr 2, Pl. 1000-lecia I I I I I 0,221 2,904 1 13,3 14:06 16:21

Mońki, Przedszkole ul. M. Konopnickiej I I I I I 0,201 3,105 1 12,1 14:07 16:22

Mońki, Szkoła Podstawowa nr 2, ul. Leśna I I I I I 0,795 3,900 1 47,7 14:08 16:23 DP 2358B 0+200,0+250 L/P

Ciesze Kolonia 24A 2,085 3,073 3 41,7 08:05 1,298 5,198 2 38,9 14:10 16:25

Ciesze Wieś 1,171 4,244 2 35,1 08:07 1,171 6,369 2 35,1 14:12 16:27 DP 1404B 0+400 L

Przytulanka 2,320 6,564 3 46,4 08:10 2,320 8,689 3 46,4 14:15 16:30 DG1411B 0+409 P

Przytulanka 0,378 6,942 1 22,7 08:11 0,378 9,067 1 22,7 14:16 16:31 DP 1404B 2+600 P

Przytulanka Kolonia nr domu 94 2,005 8,947 2 60,2 08:13 2,005 11,072 2 60,2 14:18 16:33 DG 104032B 0+320 P

Rusaki 2,557 11,504 3 51,1 08:16 2,557 13,629 3 51,1 14:21 16:36 DG 128526B 0+067 P

Rusaki Kolonia nr domu 14 0,634 12,138 1 38,0 08:17 0,634 14,263 1 38,0 14:22 16:37 DG 1411B 2+169 P

Konopczyn 0,652 12,790 1 39,1 08:18 0,652 14,915 1 39,1 14:23 16:38 DG 1411B 2+853 L

 Kolonia Magnusze 2,816 15,606 3 56,3 08:21 2,816 17,731 3 56,3 14:26 16:41 DG 128528B 1+358 P

Mońki, MOPS ul. Wyzwolenia 3,500 19,106 1 210,0 08:22 3,500 21,231 1 210,0 14:27 16:42

S - kursuje w dni nauki szkolnej Liczba pojazdów do dziennej obsługi: 1

Osoba zarządzająca: Jacek Kutryb


